

## **Weber Holding ApS**

Gothersgade 61, 4.  
7000 Fredericia  
CVR-nr. 26072867

## **Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.08.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Carlo Weber Andersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Weber Holding ApS  
Gothersgade 61, 4.  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 26072867

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

### **Direktion**

Carlo Weber Andersen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele og formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et underskud på 161 t.kr., hvilket af ledelsens anses som værende ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(41.175)	(40.650)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(41.175)</b>	<b>(40.650)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(48.270)	0
Andre finansielle indtægter		151.878	501.400
Andre finansielle omkostninger		(252.629)	(2.991)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(190.196)</b>	<b>457.759</b>
Skat af årets resultat	2	28.978	(102.139)
<b>Årets resultat</b>		<b>(161.218)</b>	<b>355.620</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		822.000	822.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	342.500
Overført resultat		(983.218)	(808.880)
		<b>(161.218)</b>	<b>355.620</b>



**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.730	50.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>11.730</b>	<b>50.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>11.730</b>	<b>50.000</b>
Udskudt skat		28.978	0
Tilgodehavende selskabsskat		62.510	84.773
<b>Tilgodehavender</b>		<b>91.488</b>	<b>84.773</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.023.719	6.261.449
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>5.023.719</b>	<b>6.261.449</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>298.694</b>	<b>4.044</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.413.901</b>	<b>6.350.266</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.425.631</b>	<b>6.400.266</b>

**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.456.131	5.439.349
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>822.000</u>	<u>822.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.403.131</u></b>	<b><u>6.386.349</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.750	0
Anden gæld		<u>13.750</u>	<u>13.917</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>22.500</u></b>	<b><u>13.917</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>22.500</u></b>	<b><u>13.917</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>5.425.631</u></b>	<b><u>6.400.266</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	5.439.349	822.000	6.386.349
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(822.000)	(822.000)
Årets resultat	0	(983.218)	822.000	(161.218)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>4.456.131</b>	<b>822.000</b>	<b>5.403.131</b>

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	27.778
Ændring af udskudt skat	<u>(28.978)</u>	<u>74.361</u>
	<u><b>(28.978)</b></u>	<u><b>102.139</b></u>
	<u>Kapital-</u>	<u>Andre</u>
	<u>andele i</u>	<u>værdi-</u>
	<u>tilknyttede</u>	<u>papirer og</u>
	<u>virk-</u>	<u>kapital-</u>
	<u>somheder</u>	<u>andele</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	50.000	0
Tilgange	<u>0</u>	<u>10.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>10.000</b></u>
Andel af årets resultat	<u>(48.270)</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>(48.270)</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>1.730</b></u>	<u><b>10.000</b></u>

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
